[image: image1.png]

重庆市教育委员会职改办转发

关于印发2014年度重庆市人事考试

工作计划的通知
市属各高校、委属各单位：

现将《重庆市人力资源和社会保障局办公室关于印发2014年度重庆市人事考试工作计划的通知》（渝人社办〔2014〕2号）文件转发给你们，请根据本单位实际情况遵照执行。
重庆市教育委员会职改办
2014年1月7日

	渝人社办〔2014〕2号

重庆市人力资源和社会保障局办公室关于

印发2014年度重庆市人事考试工作计划的通知

各区县（自治县）人力资源和社会保障局，市级各部门人事（干部）处，高等院校人事（干部）处，大型企事业单位人力资源部门：

按照人力资源社会保障部办公厅《关于2014年度专业技术人员资格考试计划及有关问题的通知》（人社厅函〔2013〕544号）要求，结合我市2014年地方专业技术人员资格考试、公务员录用遴选考试、事业单位聘用考试、军队转业干部安置考试考核等考试的实际情况，我们制定了《2014年度重庆市人事考试工作计划》，现印发给你们，请按计划做好各项考试的准备工作和组织实施工作，落实考点考场和考务工作人员，确保人事考试工作顺利进行。考试项目和时间如有调整或新增考试项目，以公告或考务通知为准。
2014年度重庆市人事考试工作计划

	国家专业技术人员资格考试

	序号
	考 试 项 目 名 称
	日  期

	1
	职称外语
	3月29日

	2
	注册咨询工程师（投资）
	4月12-13日

	3
	公安（刑侦、技侦）
	4月13日

	4
	注册建筑师
	一级
	5月10-13日

	二级
	5月10-11日

	5
	投资建设项目管理师

	6
	监理工程师
	5月24-25日

	7
	环境影响评价工程师

	8
	一、二、三级翻译专业资格（水平）

	9
	管理咨询师
	5月25日

	10
	土地登记代理人
	6月14-15日

	11
	注册税务师

	12
	一级注册计量师

	13
	助理社会工作师、社会工作师

	14
	质量（初、中级）
	6月15日

	15
	价格鉴证师
	9月6-7日

	16
	注册资产评估师

	17
	注册设备监理师

	18
	注册安全工程师

	19
	物业管理师

	20
	勘

察

设

计

行

业
	注册

土木

工程师
	岩土

	港口与航道工程

	水利

水电

工程
	水利水电工程规划

	水工结构

	水利水电工程地质

	水利水电工程移民

	水利水电工程水土保持

	注册电气

工程师
	发输变电

	供配电

	注册公用

设备工程师
	暖通空调

	给水排水

	动力

	注册化工工程师

	注册环保工程师

	注册结构工程师
	一级

	二级
	9月7日

	21
	外销员、国际商务师
	9月13-14日

	22
	注册测绘师

	23
	通信专业（初、中级）

	24
	企业法律顾问

	25
	一级建造师
	9月20-21日

	26
	房地产估价师
	10月18-19日

	27
	房地产经纪人

	28
	执业药师

	29
	造价工程师

	30
	注册城市规划师

	31
	助理广告师、广告师

	32
	审计（初、中、高级）
	10月19日

	33
	出版（初、中级）

	34
	经济（初、中级）
	11月1日

	35
	招标师
	11月1-2日

	36
	一、二、三级翻译专业资格（水平）
	11月8-9日

	37
	全国计算机应用能力考试
	1月25日

	2月22-23日

	3月22-23日

	4月26-27日

	5月24-25日

	6月28-29日

	7月26-27日

	8月23-24日

	9月27-28日

	10月25-26日

	11月22-23日

	12月27-28日

	中央机关及其直属机构公务员录用考试

	38
	中央机关及其直属机构公务员录用考试
	11月底

	39
	基层政法干警定向招录考试
	待定

	地      方      考      试

	专业技术人员资格考试

	40
	药学专业人员
	4月13日

	41
	房地产经纪人协理

	42
	注册助理安全工程师

	43
	信息技术管理人员
	5月10日

	44
	高级经济师考评结合

	45
	标准化专业人员

	46
	农业技术（畜牧、兽医）专业人员
	5月17日

	47
	农机、林业、水产专业人员

	48
	风景园林专业人员
	5月17-18日

	49
	二级建造师
	5月24-25日

	50
	园林工程专业人员
	6月7-8日

	51
	专利专业人员
	10月18-19日

	52
	职称外语
	11月8日

	53
	房地产经纪人协理
	11月9日

	54
	社会工作员

	军转安置考试

	55
	军转安置考试
	7月

注：考试项目和时间如有调整或新增考试项目，以考务通知为准。

	重庆市人力资源和社会保障局办公室
	2014年1月2日印发

- 6 -
- 5 -